
Uchwała Nr 15/2012

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Z dnia 1 marca 2012 roku

w sprawie interpretacji postanowień Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach dotyczących wyborów

Na podstawie § 89 ust.1  pkt 11 oraz § 90  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 
Kielcach, uchwala się co następuje:

§1

Przy rozdziale mandatów do rady wydziału oraz do kolegium elektorów wydziału  katedrę 
wydziałową traktuje się jak instytut.

§2

1. Jeżeli w wyniku głosowania  do organów wyborczych oraz do organów kolegialnych 
Uniwersytetu obsadzona  zostanie mniejsza liczba mandatów  niż liczba mandatów 
przewidziana dla danego organu, właściwa komisja wyborcza przeprowadza ponowne 
głosowanie  w  kolejnym terminie  wyłącznie  spośród  kandydatów,  którzy  nie  zostali 
wybrani w wyniku pierwszego głosowania.

2. W przypadku,  gdy  liczba  kandydatów  zgłoszonych  do  organów  wyborczych  lub 
organów kolegialnych Uniwersytetu jest mniejsza niż liczba mandatów przewidziana do 
obsadzenia dla danego organu, właściwa komisja wyborcza po pierwszym głosowaniu 
ogłasza  kolejny  termin  zgłaszania  kandydatów  i  przeprowadza  wybory  spośród 
zgłoszonych  kandydatów.   Do   wyborów   przeprowadzonych  spośród  kandydatów 
ponownie zgłoszonych postanowienia ust.1 stosuje się odpowiednio.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


